
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

^  20*^/року Рівне №

Про участь переможців II (обласного) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
у III (Всеукраїнському) етапі дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  
«Джура-2021: Буковинська Січ» (старша вікова група)

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року №483, 
плану участі дітей та учнівської молоді у всеукраїнських заходах за напрямами 
позашкільної освіти у 2021 році, затвердженого наказом управління освіти і 
науки Рівненської обласної державної адміністрації від 19 січня 2021 року №08, 
Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру 
«Сокіл» («Джура»), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
17 жовтня 2018 року №845, наказу управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації «Про підсумки проведення II (обласного) 
етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура») від 18 червня 2021 року №121, наказу Українського державного 
центру національно-патріотичного виховання, краєзнавства і туризму 
учнівської молоді від 07 червня 2021 року №5 7-А «Про затвердження Умов 
проведення III (Всеукраїнського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  «Джура-2021: Буковинська Січ 
(старша вікова група та III (Всеукраїнського) етапу Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  «Джура-2021: 
Інгульська Січ (середня вікова група) у 2021 році, з метою виховання у молоді 
глибоких національно-патріотичних переконань, підготовки до військової 
служби та захисту своєї Батьківщини



НАКАЗУЮ:

1. Направити з 18 липня по 29 липня 2021 року переможців 
II (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» («Джура») для участі у III (Всеукраїнському) етапі дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  «Джура -  2021: 
Буковинська Січ» (старша вікова група), (рій у складі -  8 осіб) та двох 
керівників делегації (усього 10 осіб).

2. Затвердити склад учасників -  переможців II (обласного) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
у III (Всеукраїнському) етапі дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») -  «Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова група) 
згідно з додатком.

3. Призначити керівником рою Віктора МІЦЮКА, вчителя Вараського 
ліцею №1 Вараської міської ради (за згодою), Валерія КУБАЯ, вчителя 
Вараського ліцею №1 Вараської міської ради (за згодою), заступником 
керівника рою.

4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників гри в 
дорозі та під час проведення заходу покласти на керівника рою Віктора 
МІЦЮКА.

5. Комунальному закладу «Рівненська обласна станція юних туристів» 
Рівненської обласної ради:

забезпечити участь переможців II (обласного) етапу Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у III 
(Всеукраїнському) етапі дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура») -  «Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова група);

подати на затвердження кошторис витрат на участь переможців 
II (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» («Джура») -  «Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова 
група);

провести видатки на участь переможців II (обласного) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
-  «Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова група) в установленому 
порядку згідно з кошторисом.

6. Призначити керівника рою Віктора МІЦЮКА матеріально 
відповідальним за використання коштів на участь у III (Всеукраїнському) етапі 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  «Джура -  
2021: Буковинська Січ» (старша вікова група).



7. Взяти до уваги, що транспортне перевезення учасників III 
(Всеукраїнського) етапу дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура») -  «Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова група) забезпечує 
управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління -  начальника відділу інклюзивної, спеціальної, позашкільної освіти 
та виховної роботи управління освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації Марину ПАШКОВСЬКУ.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



Додаток
до наказу управління освіти і науки 
Рівненської облдержадміністрації

Склад
учасників -  переможців II (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово- 

патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у III (Всеукраїнському) етапі дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  

«Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова група)

№
з/п

Прізвище, ім’я 
по батькові

Дата
народження

Навчальний заклад

1. Дулько Владислав 
Олександрович

24.05.2006 Вараський ліцей №1, 9-Г

2.
Кондратенко Марія Вікторівна

14.06.2004 Вараський ліцей №1, 10-Б

3.
Онук Андрій Васильович

06.02.2006 Вараський ліцей №1,9-А

4. Патийчук Назар Русланович 26.10.2004 Вараський ліцей № 1 ,10-А

5.
Талах Наталія Юріївна

21.03.2005 Вараський ліцей №1,10-Б

6.
Теслюк Юрій Васильович

02.09.2005 Вараський ліцей №1,10-А

7. Саворона Костянтин Вікторович 03.10.2004 Вараський ліцей № 1 ,10-Б

8. Федосюк Олександр Вікторович 13.02.2006 Вараський ліцей №1,9-А

9. Міцюк Віктор Васильович Вараський ліцей №1, 
керівник рою, вчитель

10. Кубай Валерій Миколайович Вараський ліцей №1, 
заступник керівника рою, вчитель

Заступник начальника управління -  
начальник відділу інклюзивної, спеціальної, 
позашкільної освіти та виховної роботи 
управління освіти і науки облдержадміністрації Марина ПАШКОВСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
в сумі 2400 грн.00 коп.
(Дві тисячі
чотириста грн.00 коп.)
Начальник управління освіти і 

облдержадміністрації 
_  Петро КОРЖЕВСЬКИЙ 
^ 2» 2021 №

КОШТОРИС ВИТР) 
на участь переможців II (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у III (Всеукраїнському) етапі 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») -  
«Джура -  2021: Буковинська Січ» (старша вікова група)

Місце проведення: м. Хотин Чернівецької області, вул.Свято-Покровська, 134 
Відповідальна організація за проведення заходу -  комунальний заклад 
«Рівненська обласна станція юних туристів» Рівненської обласної ради 
Рівень проведення: всеукраїнський 
Код функціональної класифікації: 0611070
Розділ та пункт плану участі дітей та учнівською молоді у всеукраїнських 
заходах за напрямами позашкільної освіти у 2021 році -  заходи туристсько- 
краєзнавчого напряму: розділ III, п. 15 
Загальні відомості про проведення заходу:
Термін проведення заходу: м. Хотин Чернівецької області,
18-29 липня 2021 року, тривалість -  12 днів, кількість учасників -  10 осіб

№ Види витрат Розрахунок Необхідна сума коштів
к-сть

осіб
к-сть
днів

вартість усього у тому числі
загальн.
фонд

спец
фонд

1. Оплата добових 
керівникам

2 12 60.00 1440.00 1440.00

2. Оплата добових 
учасникам в 
дорозі

8 2 60.00 960.00 960.00

Усього 2400.00 2400.00

Директор комунального закладу 
«Рівненська обласна станція юних туристів» 
Рівненської обласної ради Ірина ЄВУШКО

Головний бухгалтер комунального закладу 
«Рівненська обласна станція юних туристів» 
Рівненської обласної ради Оксана ПЕТРОВСЬКА


